ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО
ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ    ССООЗЗЫЫВВ

РЕШЕНИЕ №77

«16» июня 2010 г.                                                                                                Санкт-Петербург

О внесении дополнений в решение
Муниципального Совета Муниципального
образования муниципального округа
Полюстрово от 22.10.2009 г. №44 «Об
утверждении расходных обязательств
внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Полюстрово
на 2010 год»

Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального округа
Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования

муниципального округа Полюстрово  от 22.10.2009 г. №44 «Об утверждении расходных
обязательств внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Полюстрово на 2010 год»  следующие дополнения:

1.1. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.32. следующего содержания:
«1.32. Расходы на разработку и издание брошюры-памятки «Профилактика

правонарушений на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Полюстрово».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Муниципального образования                                                                       А.А. Жабрев